گزارش تازه شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی ایران نشان از آن دارد که اکنون ظرفیت نامی نیروگاه‌های حرارتی کشور به رقم ۷۲ هزار و ۲۷ مگاوات رسیده است. در این میان نیروگاه‌های بخاری با ظرفیتی معادل ۱۵ هزار و ۸۲۹ مگاوات جایگاه سوم افزایش ظرفیت نامی نیروگاه‌های حرارتی را بر عهده دارند.

نفت و انرژی

شماره ۵۷۴۰ / سال ۲۴ / دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۴ محرم ۱۴۴۴ / 22 Aug 2022

پیشرفت ۱۰ در صدی عملیات اجرای خطوط لوله جریانی میدان آزادگان جنوبی

مدیرعامل گروه پتروپارس در ادامه از انجام مذاکرات با شرکت‌های داخلی جهت Cladding و ایجاد پوشش داخلی لوله‌های فشار بالا در بخش سرچاهی خبر داد و با تأکید بر جدیت پتروپارس در انجام تعهد خود برای تولید